
DOM MLADIH RIJEKA                                                               
Laginjina 15, 51000 Rijeka                                                          
KLASA: 112-02/26-01/1                                                              
URBROJ: 2170-1-81-26-28                                                         
Rijeka, 20. veljače 2026.

Na temelju članka 24. Statuta ustanove Dom mladih, u vezi sa člankom 17. Pravilnika o radu
Doma mladih, po provedenom natječajnom postupku, ravnatelj Doma mladih donosi sljedeću

ODLUKU
o izboru kandidata za obavljanje poslova radnog mjesta

Tajnik/ica ustanove Dom mladih

I.

Sukladno natječaju koji je objavljen dana 27. siječnja 2026. godine putem Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje, oglasne ploče Ustanove i mrežnih stranica Doma mladih, za izbor kandidata/
kandidatkinje za radno mjesto: Tajnik/ica ustanove Dom mladih, izabran je:

Tomislav Štokić
II.

Kandidat se prima na rad na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od 6
mjeseci.

III.

Izabrani kandidat dužan je javiti se u Dom mladih radi dogovora o stupanju na rad odmah po
primitku ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja te će se javno objaviti na mrežnoj stranici i 
oglasnoj ploči Doma mladih.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke o izboru može se podnijeti prigovor Upravnom vijeću Doma mladih u roku
od 8 dana od objave Odluke o izboru na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Doma mladih.
Prigovor se predaje pismenim putem na adresu: Dom mladih – Upravno vijeće, Laginjina 15,
Rijeka.

      Ravnatelj:
                                                                                    Goran Gračanin, prof.

Objava Odluke: 20. 2. 2026.




		2026-02-20T14:44:52+0100
	Not specified
	Document SIGN




